עולם התורה התעטף השבוע באבל כבוד עם היוודע הבשורה הקשה – **מנן שר התורה, הגאון הגדול רבי חיים קנייבסקי זצוק"ל** – איננו, כי לקח אותו האלוקים. הגאון רבי שמריהו יוסף חיים קנייבסקי (המכונה 'רבי חיים') נפטר בשושן פורים, שעה קלה לפני כניסת השבת, והובא למנוחות, כשהוא בן 94 בפטירתו.

הרב נולד בט"ו בטבת ה'תרפ"ח (1928) בפניסק, והוא בנם הבכור של **הרב יעקב ישראל קנייבסקי (ה'סטייפלר')** ורעייתו פעשא מרים, אחותו של החזון איש. בשנת תרצ"ד (1934) עלתה המשפחה לישראל והתגוררה בבני ברק, ובגיל 23 הוא נישא לביתו הבכורה של הרב יוסף שלום אלישיב, בת שבע אסתר זצ"ל, שנפטרה מדום לב פתאומי בחול המועד סוכות תשע"ב.

במהלך שנות חייו עמל הרב קנייבסקי בתורה בשקידה מופלאה, שנדיר למצוא כמותה.

מגיל צעיר מאוד, לא הייתה שעה, דקה שלא הוקדשה לדבר החשוב מכל – לימוד תורה!